Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 03.07.2023 12:16
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.07.2023 № 244-рг
р.п. Парфино

О внесении изменений в
календарный план спортивных и
физкультурно-массовых
мероприятий Парфинского
городского поселения и
Парфинского муниципального
района на 2023 год

1. Внести изменения в календарный план спортивных и физкультурно-
массовых мероприятий Парфинского городского поселения и Парфинского
муниципального района на 2023 год, утвержденный распоряжением
Администрации муниципального района от 30.12.2022 № 490-рг, дополнив
раздел I части I пунктом 1.30 в следующей редакции:

«
I Физкультурные и комплексные мероприятия

№
п/п

Наименование
мероприятия

Место
проведения

Срок
проведения

Ответственные
исполнители

1.30. Семейная
спортивная игра ко
Дню семьи, любви и
верности

п. Парфино 08 июля
2023 года

Комитет
образования и
спорта
Администрации
муниципального
района

».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации муниципального района Ж.А. Абрамову.
3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин